
           

U C H W A Ł A   NR V/30/2007 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia  30 stycznia 2007 roku 

 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2007 
 

 

Na podstawie art. 12, pkt 5 i pkt 8 lit. „d” oraz art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami), art. 165, art. 166, 

art. 173, art.182, art.184 ust. 1 i 2, art. 188 ust.2 oraz art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz.2104 ze zmianami) 

 

 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości -              57.251.905 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości -                                   55.126.267 zł,  

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a . 

3. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  w wysokości 

1.625.535 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

§ 3 

 

1. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 2.125.638 zł przeznacza się na: 

1/ planowaną spłatę rat kredytów w kwocie                             2.125.638 zł 

2. Ustala się: 

-   przychody budżetu w wysokości                                       3.679.574 zł  

-   rozchody w wysokości                                                                              5.805.212 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

§ 4 

 

W budżecie tworzy się rezerwy:        

1) ogólną w wysokości             150.000 zł 

2) inwestycyjną             600.000 zł 

3) celową na odprawy emerytalne, podwyżki płac i remonty obiektów 

w jednostkach oświatowych i edukacyjnych        600.000 zł 

 



 

§ 5 

 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

2. Ustala się kwotę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6a. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie  

z załącznikiem nr 7. 

 

 

§ 6 

 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

            gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych: 

- przychody -       600.000 zł 

- wydatki -           600.000 zł, 

   zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych w łącznej kwocie (zbiorczo): 

- dochody –         571.170 zł 

- wydatki –          571.170 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 8. 

     3.  Ustala  się plan dotacji dla instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 8a. 

 

§ 7 

 

1. Ustala się dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące  

i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 4.697.865 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 8 

 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

- przychody –       220.000 zł 

- wydatki –           284.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

- przychody -      740.000  zł 

- wydatki -           811.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

 

 

 



 

§ 9 

 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie -      2.500.000 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

zaciągniętych  pożyczek i kredytów w kwocie -    3.629.568 zł 

 

 

§ 10 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości      2.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy  

i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna  

dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2008 roku  

na łączną kwotę 5.000.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków 

między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi 

finansowanych, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień  

do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

 

§ 11 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Słupsku  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 



     Załącznik  nr 1  do  uchwały  
   Nr  V/30/2007 
     Rady  Powiatu  Słupskiego  
   z dnia  30 stycznia 2007 r.     
    

 
 

DOCHODY  BUDŻETU  POWIATU  NA  2007  ROK 
 

        w  złotych 

Dział Rozdział § W y s z c z e g ó l n i e n i e 
Plan  na   
2007r. 

1 2 3 4 5 

010  
01005 

 
 
 

2110 

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
Prace  geodezyjno – urządzeniowe   
na  potrzeby  rolnictwa   
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone ustawami  realizowane  przez powiat 

35.600 
35.000 

 
35.000 

01008  
2360 

Melioracje  wodne  
Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  
związane  z  realizacją  zadań z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  
zleconych  ustawami  

600 
600 

020  
02001 

 
 
2460 

 
 

LEŚNICTWO 
Gospodarka  leśna  
Środki  otrzymane  od  pozostałych  jednostek  
zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych  na  realizację  zadań bieżących 
jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych   

260.000 
260.000 
260.000 



 5 

600  
60014 

 
 

0690 
0750 

 
 

 
 
 
0870 

 
6298 

 
 

6300 

TRANSPORT   I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi  publiczne  powiatowe  
Wpływy  z  różnych  opłat  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych oraz  innych  umów  o  podobnym  
charakterze    
Wpływy  ze  sprzedaży  składników  
majątkowych 
Środki  na  dofinansowanie  własnych 
inwestycji  gmin, powiatów , samorządów 
województw, pozyskane z  innych  źródeł  
Wpływy  z  tytułu  pomocy  finansowej 
udzielanej  między  jednostkami  samorządu  
terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych  
zadań  inwestycyjnych  i  zakupów  
inwestycyjnych  

2.229.144 
2.229.144 

160.000 
17.572 

 
 
 
 

 
10.000 

 
1.477.971 

 
 

286.848 

1 2 3 4 5 

  6423 
 
 
 

 
6439 

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  
państwa  na  inwestycje  i  zakupy 
inwestycyjne  realizowane  przez  powiat   
na  podstawie  porozumień  z  organami  
administracji  rządowej  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa   na  realizację inwestycji  i  zakupów 
inwestycyjnych  własnych  powiatu  

189.302 
 
 
 
 

87.451 
 

 



 6 

700  
70005 

 
 
0470 

 
0750 

 
 

 
 

 
0770 

 
 
0970 
2110 

 
 

 
2360 

 
 

 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA   
Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  
Wpływy  z  opłat  za  zarząd,  użytkowanie   
i  użytkowanie wieczyste  nieruchomości  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych  oraz  innych  umów  o  podobnym  
charakterze    
Wpływy  z  tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  
własności  oraz  prawa  użytkowania  
wieczystego  nieruchomości 
Wpływy  z  różnych  dochodów 
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  
zlecone ustawami  realizowane przez  powiat 
Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  
związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych  ustawami 

528.270 
528.270 

5.020 
 

148.000 
 
 
 
 

 
48.000 

 
 

2.000 
58.000 

 
 

 
267.250 

 
 
 

710  
71013 

 

 
 
 

2110 

DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 
Prace  geodezyjne  i  kartograficzne 
(nieinwestycyjne)  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat  

433.500 
115.000 

 
115.000 

71014  
2110 

 
 

 

Opracowania  geodezyjne  i  kartograficzne  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone  ustawami  realizowane  przez powiat 

48.000 
48.000 

71015  
2110 

 
 
 

Nadzór  budowlany  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat 

264.500 
264.500 

 
 
 

1 2 3 4 5 

 71095  
2310 

Pozostała  działalność  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  gminy  
na  zadania  bieżące  realizowane  
na  podstawie  porozumień  między  
jednostkami  samorządu  terytorialnego    

6.000 
6.000 



 7 

750 
 
 

 
75011 

 
 

2110 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  
Urzędy  wojewódzkie  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące   z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  
zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat 

263.200 
202.000 
202.000 

75020  
0690 
0750 

 
 
 
 
 

Starostwa  powiatowe  
Wpływy  z  różnych  opłat  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych  oraz  innych  umów  o  podobnym  
charakterze 

8.900 
7.700 
1.200 

 
 
 
 
 

75045  
2110 

Komisje  poborowe  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat 

51.300 
51.300 

75046  
0690 

Komisje  egzaminacyjne  
Wpływy  z  różnych  opłat  

1.000 
1.000 

756  
 

 
 

 
75618 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
0420 
0490 

 
 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD  
OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  
JEDNOSTEK  NIE  POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  
WYDATKI ZWIĄZANE  Z  ICH  POBOREM 
Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody  
jednostek  samorządu  terytorialnego   
na  podstawie  ustaw  
Wpływy  z  opłaty  komunikacyjnej 
Wpływy  z  innych  lokalnych  opłat 
pobieranych  przez  jednostki  samorządu  
terytorialnego  na  podstawie  odrębnych  
ustaw   

9.931.203 
 
 
 

 
2.010.000 

 
 

2.000.000 
10.000 

 
 

 

75622  
 
0010 
0020 

Udziały  powiatów  w  podatkach  
stanowiących  dochód  budżetu  państwa  
Podatek  dochodowy  od  osób  fizycznych 
Podatek  dochodowy  od  osób  prawnych  

7.921.203 
 

7.641.203 
280.000 

1 2 3 4 5 

758  
75801 

 
 

 
2920 

RÓŻNE  ROZLICZENIA 
Część  oświatowa  subwencji  ogólnej                              
dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  
Subwencje ogólne  z  budżetu  państwa  

25.267.113 
16.080.873 

 
16.080.873 



 8 

75803  
 

2920 

Część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej   
dla  powiatów  
Subwencje ogólne z  budżetu  państwa 

6.541.972 
 

6.541.972 

75814  
0920 

Różne  rozliczenia  finansowe  
Pozostałe  odsetki  

40.000 
40.000 

75832  
 

2920 

Część  równoważąca  subwencji  ogólnej   
dla  powiatu  
Subwencje  ogólne  z  budżetu  państwa   

2.604.268 
 

2.604.268 

801 80120  
0750 

 
 
 
 

 

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  
Licea  ogólnokształcące  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych  oraz  innych  umów o  podobnym  
charakterze     

225.800 
150.000 
150.000 

 
 
 

 

80130  
0750 

 
 
 
 

 
0870 

 
0970 

Szkoły  zawodowe  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych  oraz  innych  umów  o  podobnym  
charakterze   
Wpływy  ze  sprzedaży  składników  
majątkowych  
Wpływy  z  różnych  dochodów 

75.800 
75.000 

 
 
 
 

 
500 

 
300 

803  
80309 

 
 

2888 
 
 
 
 

2889 

SZKOLNICTWO  WYŻSZE  
Pomoc  materialna  dla  studentów  
Dotacje  celowe  przez  jednostkę  samorządu  
terytorialnego  od  innej  jednostki  samorządu  
terytorialnego  będącej  instytucją  wdrażającą   
na  zadania  bieżące  realizowane   
na  podstawie  porozumień ( umów )   
Dotacje  celowe  przez  jednostkę  samorządu  
terytorialnego  od  innej  jednostki  samorządu  
terytorialnego  będącej  instytucją  wdrażającą  
na  zadania  bieżące  realizowane   
na  podstawie  porozumień ( umów )   

162.003 
162.003 
120.760 

 
 
 
 

41.243 

1 2 3 4 5 



 9 

851  
85156 

 
 
 

 
2110 

OCHRONA  ZDROWIA 
Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  
świadczenia  dla  osób  nie  objętych  
obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  
zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat 

5.210.960 
5.210.960 

 
 

5.210.960 

852 
 
 

 
85201 

 
 
0680 

 
 
2320 

 
 

 

POMOC  SPOŁECZNA 
Placówki  opiekuńczo – wychowawcze 
Wpływy  od  rodziców  z  tytułu  odpłatności   
za  utrzymanie  dzieci  w  placówkach  
opiekuńczo – wychowawczych  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na  
zadania  bieżące  realizowane na  podstawie 
porozumień  ( umów )  między  jednostkami  
samorządu  terytorialnego  

7.934.777 
248.000 

9.000 
 

 
239.000 

 
 

 

85202  
0750 

 
 
 

 
 
0830 
2130 

 
 

Domy  pomocy  społecznej  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych oraz  innych  umów  o  podobnym  
charakterze     
Wpływy  z  usług  
Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  
państwa  na  realizację  bieżących  zadań  
własnych  powiatu  

7.571.527 
2.400 

 
 
 
 

 
1.610.000 
5.959.127 

 
 

85204  
0690 
0970 
2320 

 

Rodziny  zastępcze  
Wpływy  z  różnych  opłat 
Wpływy  z  różnych  dochodów 
Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na  
zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie  
porozumień  ( umów ) między  jednostkami 
samorządu  terytorialnego 

115.250 
8.000 
1.000 

106.250 

853  
 

85321 

 
 
 

 
2110 

 
 

 

POZOSTAŁE   ZADANIA  W  ZAKRESIE   
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 
Zespoły  do  spraw  orzekania  
o niepełnosprawności 
Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  
zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat 

3.914.912 
 

125.000 
 

125.000 

85324  
 

0970 

Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  
Niepełnosprawnych 
Wpływy  z  różnych  dochodów 

25.000 
 

25.000 

1 2 3 4 5 



 10 

 85333  
2320 

 
 

 
2700 

 
 
2708 

Powiatowe  urzędy  pracy  
Dotacje celowe  otrzymane  z  powiatu  na  
zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie  
porozumień  ( umów )  między  jednostkami  
samorządu  terytorialnego  
Środki  na  dofinansowanie  własnych  zadań  
bieżących  gmin, powiatów,  samorządów  
województw,  pozyskane  z  innych  źródeł 
Środki  na  dofinansowanie  własnych  zadań 
bieżących  gmin, powiatów  samorządów  
województw,  pozyskane  z  innych  źródeł 

3.764.912 
2.265.065 

 
 

 
631.070 

 
 

868.777 

854 
 

 

 
85403 

 
 
0690 
0750 

 
 
 
 

 
0830 
0970 

EDUKACYJNA   OPIEKA  WYCHOWAWCZA  
Specjalne  ośrodki  szkolno – wychowawcze  
Wpływy  z  różnych  opłat  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych oraz  innych  umów  o  podobnym  
charakterze    
Wpływy  z  usług   
Wpływy  z  różnych  dochodów  

813.583 
9.520 

20 
3.000 

 
 
 

 
 

5.000 
1.500 

85410  
0750 

 
 
 

 
 
0830 

Internaty  i  bursy  szkolne  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  finansów  
publicznych oraz  innych  umów  o  podobnym  
charakterze    
Wpływy  z  usług 

260.862 
19.862 

 
 
 

 
 

241.000 

85415  
2888 

 
 
 
 

2889 

Pomoc  materialna  dla  uczniów  
Dotacje  celowe  przez  jednostkę  samorządu  
terytorialnego  od  innej  jednostki   samorządu  
terytorialnego  będącej  instytucją  wdrażającą   
na  zadania  bieżące  realizowane   
na  podstawie  porozumień ( umów )   
Dotacje  celowe  przez  jednostkę  samorządu  
terytorialnego  od  innej  jednostki  samorządu  
terytorialnego  będącej  instytucją  wdrażającą   
na  zadania  bieżące  realizowane   
na  podstawie  porozumień ( umów ) 

438.201 
298.196 

 
 
 
 

140.005 

85421  
0830 

Młodzieżowe  ośrodki  socjoterapii 
Wpływy  z  usług  

105.000 
105.000 

1 2 3 4 5 



 11 

921  
 

92113 

 
 
 

6439 

KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO  
Centra  kultury  i  sztuki  
Dotacje celowe otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów  
inwestycyjnych  własnych  powiatu  

41.840 
 

41.840 
41.840 

Razem 57.251.905 
 



               Załącznik  nr  2  do  uchwały 

               Nr  V/30/2007 

               Rady  Powiatu  Słupskiego  

               z  dnia  30 stycznia 2007 r. 
    

  

WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  NA  2007  ROK 
   

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e 

 

Plan   

na  2007r. 

z tego :  

Wydatki  

bieżące  

w  tym :  
Wydatki  
majątko

we 
Wynagr. 

Pochodne 

od  

wynagr. 
Dotacje 

Wydatki  

na  

obsługę 

długu   

Wydatki   

z  tytułu  

 z poręczeń  

i gwarancji  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010  ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 35.000 35.000 -- -- -- -- -- -- 

 01005 
Prace  geodezyjno - urządzeniowe  

na  potrzeby  rolnictwa 
35.000 35.000 -- -- -- -- -- -- 

020 
 LEŚNICTWO 299.000 299.000 -- -- -- -- -- -- 

 02001 Gospodarka  leśna 260.000 260.000 -- -- -- -- -- -- 

02002 Nadzór  nad  gospodarką  leśną 39.000 39.000 -- -- -- -- -- -- 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 4.114.792 2.766.158 574.486 112.468 125.158 -- -- 1.348.634 

 60014 Drogi  publiczne  powiatowe 3.473.792 2.125.158 227.551 44.700 125.158 -- -- 1.348.634 

60095 Pozostała  działalność 641.000 641.000 346.935 67.768 -- -- -- -- 

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 183.000 183.000 -- -- -- -- -- -- 

 70005 
Gospodarka  gruntami  i  

nieruchomościami  
183.000 183.000 -- -- -- -- -- -- 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 433.500 433.500 203.180 40.150 -- -- -- -- 

 

71013 
Prace  geodezyjne  i  kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

115.000 115.000 -- -- -- -- -- -- 

71014 
Opracowania  geodezyjne  i  
kartograficzne 

48.000 48.000 -- -- -- -- -- -- 

71015 Nadzór  budowlany 264.500 264.500 197.180 40.150 -- -- -- -- 

71095 Pozostała  działalność 6.000 6.000 6.000 -- -- -- -- -- 



 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 6.471.800 6.296.800 3.406.865 623.058 -- -- -- 175.000 

 

75011 Urzędy  wojewódzkie 202.000 202.000 170.662 31.338 -- -- -- -- 

75019 Rady  powiatów 310.000 310.000 -- -- -- -- -- -- 

75020 Starostwa  powiatowe 5.835.000 5.660.000 3.195.703 587.859 -- -- -- 175.000 

75045 Komisje  poborowe 51.300 51.300 34.500 3.861 -- -- -- -- 

75046 Komisje  egzaminacyjne   1.000 1.000 1.000 -- -- -- -- -- 

75075 
Promocja  jednostek  samorządu  
terytorialnego 

72.500 72.500 5.000 -- -- -- -- -- 

757  OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 680.000 680.000 -- -- -- 680.000 -- -- 

 75702 

Obsługa  papierów  wartościowych, 
kredytów  i  pożyczek  jednostek  
samorządu  terytorialnego 

680.000 680.000 -- -- -- 680.000 -- -- 

758  RÓŻNE  ROZLICZENIA 1.350.000 750.000 -- -- -- -- -- 600.000 

 75818 Rezerwy  ogólne  i  celowe 1.350.000 750.000 -- -- -- -- -- 600.000 

801  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 11.670.000 11.670.000 8.354.316 1.262.100 41.000 -- -- -- 

 

80102 Szkoły  podstawowe  specjalne 1.600.000 1.600.000 1.196.100 235.000 -- -- -- -- 

80111 Gimnazja  specjalne 817.000 817.000 607.666 121.400 -- -- -- -- 

80120 Licea  ogólnokształcące 2.026.000 2.026.000 1.427.100 260.300 -- -- -- -- 

80123 Licea  profilowane 440.000 440.000 355.950 70.400 -- -- -- -- 

80130 Szkoły  zawodowe 6.444.000 6.444.000 4.582.500 540.000 41.000 -- -- -- 

80134 Szkoły  zawodowe  specjalne 234.000 234.000 184.000 35.000 -- -- -- -- 

80146 
Dokształcanie  i  doskonalenie  
nauczycieli 

59.000 59.000 -- -- -- -- -- -- 

80195 Pozostała  działalność  50.000 50.000 1.000 -- -- -- -- -- 

803  SZKOLNICTWO  WYŻSZE 162.703 162.703 -- -- -- -- -- -- 

 80309 Pomoc  materialna  dla  studentów 162.703 162.703 -- -- -- -- -- -- 



 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851  OCHRONA  ZDROWIA   5.287.260 5.247.660 -- -- 41.900 -- -- 39.600 

 

85111 Szpitale  ogólne 5.000 -- -- -- -- -- -- 5.000 

85121 Zakłady  opiki  zdrowotnej  34.600 -- -- -- -- -- -- 34.600 

85149 Programy  polityki  zdrowotnej 19.000 19.000 -- -- -- -- -- -- 

85152 Zapobieganie  i  zwalczanie  AIDS 1.000 1.000 -- -- -- -- -- -- 

85153 Zwalczanie  narkomanii 2.300 2.300 -- -- -- -- -- -- 

85156 

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne   
oraz  świadczenia  dla  osób  
nieobjętych  obowiązkiem  
ubezpieczenia  zdrowotnego 

5.210.960 5.210.960 -- -- 36.900 -- -- -- 

85195 Pozostała  działalność 14.400 14.400 -- -- 5.000 -- -- -- 

852  POMOC  SPOŁECZNA 13.315.934 13.115.934 4.460.000 878.600 4.219.007 -- -- 200.000 

 

85201 Placówki  opiekuńczo – wychowawcze 2.856.207 2.856.207 -- -- 2.606.207 -- -- -- 

85202 Domy  pomocy  społecznej 7.733.327 7.593.327 3.936.300 777.400 1.317.000 -- -- 140.000 

85204 Rodziny  zastępcze 2.065.800 2.065.800 120.600 22.500 265.800 -- -- -- 

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie 630.600 570.600 403.100 78.700 -- -- -- 60.000 

85220 

Jednostki  specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  chronione  
i  ośrodki  interwencji  kryzysowej 

10.000 10.000 -- -- 10.000 -- -- -- 

85295 Pozostała  działalność    20.000 20.000 -- -- 20.000 -- -- -- 

853  
POZOSTAŁE  ZADANIA   
W  ZAKRESIE  POLITYKI  
SPOŁECZNEJ 

5.733.577 5.033.577 3.317.926 637.950 137.700 -- -- 700.000 

 

85321 
Zespoły  do  spraw  orzekania   

o  niepełnosprawności  
125.000 125.000 -- -- 125.000 -- -- -- 

85333 Powiatowe  urzędy  pracy 5.595.877 4.895.877 3.317.926 637.950 -- -- -- 700.000 

85395 Postała  działalność   12.700 12.700 -- -- 12.700 -- -- -- 



 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZ 

5.272.701 5.272.701 2.883.000 568.000 44.000 -- -- -- 

 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno – 
wychowawcze 

1.505.000 1.505.000 932.000 185.000 -- -- -- -- 

85406 
Poradnie  psychologiczno – 
pedagogiczne, w  tym  poradnie  
specjalistyczne 

1.193.000 1.193.000 918.000 175.000 -- -- -- -- 

85410 Internaty i bursy szkolne 1.508.000 1.508.000 749.000 153.000 -- -- -- -- 

85415 Pomoc  materialna  dla  uczniów  456.701 456.701 -- -- -- -- -- -- 

85417 Szkolne  schroniska  młodzieżowe  44.000 44.000 -- -- 44.000 -- -- -- 

85421 Młodzieżowe  ośrodki  socjoterapii 550.000 55.000 284.000 55.000 -- -- -- -- 

85446 
Dokształcanie  i  doskonalenie  
nauczycieli  

16.000 16.000 -- -- -- -- -- -- 

921  
KULTURA  I  OCHRONA  
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  

82.000 82.000 6.000 -- 62.000 -- -- -- 

 

92105 
Pozostałe  Zadania  w  zakresie  
kultury  

20.000 20.000 6.000 -- -- -- -- -- 

92113 Centra  kultury  i  sztuki   30.000 30.000 -- -- 30.000 -- -- -- 

92116 Biblioteki  32.000 32.000 -- -- 32.000 -- -- -- 

926  KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT  35.000 35.000 -- -- 14.000 -- -- -- 

 92605 
Zadania  w  zakresie  kultury  fizycznej  
i  sportu  

35.000 35.000 -- -- 14.000 -- -- -- 

RAZEM 55.126.267 52.063.033 23.205.773 4.122.326 4.684.765 680.000 -- 3.063.234 

 



         Załącznik  nr  3  do uchwały 
            Nr  V/30/2007 
             Rady  Powiatu  Słupskiego  
           z  dnia 30 stycznia 2007 r. 
 
 
 
 

LIMITY  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE   

W  LATACH 2007 – 2009 

 w  złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa  

rozdziału 

Nazwa   
zadania 

inwestycyjn. 
i  okres  

realizacji  
( w  latach )   

Łączne  
koszty  

finansowe  

Planowane  wydatki  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

 lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu  

rok  
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

z  tego  źródła  finansowania  

2008r. 2009r.  dochody 
własne  

j.s.t. 

kredyty   
i  

pożyczki  

środki 
pochodzące  

z  innych  
źródeł * 

Środki 
wymien.  
w art.  
5 ust. 1  

pkt  
2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 600 60014 

Drogi 

publiczne  

powiatowe 

Fizyczne  

uspokojenie  

ruchu  przy  ul.  

Grunwaldzkiej  

w  Ustce  

2006 – 2007  

1.137.204 461.808 --- 212.172 

A. 189.3

02 

B.   

60.33

4 

C.           

--- 

--- --- --- 
Zarząd  Dróg 

Powiatowych 

 
 
 

*   A..  Dotacje  i  środki  z  budżetu  państwa ( np. od  wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 

     B.  Środki  i  dotacje  otrzymane  od  innych  j.s.t.  oraz  innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych 

     C.  Inne  źródła  



Załącznik  nr  3a  do uchwały 
            Nr  V/30/2007 
             Rady  Powiatu  Słupskiego  
           z  dnia  30 stycznia 2007 r. 
 
 

ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2007 R.                                           

w  złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa  zadania 
inwestycyjnego   

Łączne  
koszty  

finansowe  

Planowane  wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu  

Rok  
budżetowy 

2007  
( 7+8+9+10 ) 

z  tego  źródła  finansowania  

dochody 
własne  

j.s.t. 

kredyty   
i  pożyczki  

środki 
pochodzące  z  
innych  źródeł * 

Środki 
wymienione  
w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 
Zakup maszyn i 
urządzeń 

215.000 215.000 -- 215.000 -- -- 
Zarząd  Dróg 
Powiatowych  

2. 600 60014 
Przebudowa  drogi  
w  Grapicach  

534.000 329.000 -- 198.000 
A. – 

B. 131.000 
      C.   -- 

-- 
Zarząd  Dróg 
Powiatowych 

3. 600 60014 
Modernizacja  dróg 
powiatowych g. Słupsk 

955.000 100.000 -- 100.000 -- -- 
Urząd Gminy 

Słupsk  

4. 600 60014 
Dokumentacja  
projektowa  

199.726 199.726 -- 104.212 
A. – 

B.   95.514 
C. -- 

-- 
Zarząd  Dróg 
Powiatowych 

5. 600 60014 

Fizyczne uspokojenie 
ruchu przy 

Grunwaldzkiej  
w Ustce  

1.137.204 461.808 -- 212.172 
A. 189.302 
B.   60.334 

C.     –   
-- 

Zarząd  Dróg 
Powiatowych 

6. 600 60014 

Budowa  chodnika  przy  
drodze  pow. Nr 1515 G 
Bruskowo Wielkie – 
Słupsk  

43.100 43.100 -- 43.100 -- -- 
Starostwo 
Powiatowe 

7. 750 75020 
Renowacja elewacji 
budynku Starostwa 
Pow. 

300.000 75.000 -- 75.000 -- -- 
Urząd Miejski 

 w Słupsku 

8. 750 75020 
Zakup  sprzętu  komput.                 
i programów  komput. 

40.000 40.000 -- 40.000 -- -- 
Starostwo 
Powiatowe 

9. 750 75020 
Zakup  windy  dla  
niepełnosprawnych  

120.000 60.000 -- 60.000 -- -- 
Starostwo 
Powiatowe 



           18 

10. 758 75818 Rezerwa inwestycyjna  600.000 600.000 -- 600.000 -- -- 
Starostwo 
Powiatowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11. 851 85111 
Sprzet  specj. dla  
WZSp. Oddz.  
Okulistycznych  

132.000 5.000 -- 5.000 -- -- 
Urząd Marszałk. 

Wojew. Pom. 

12. 851 85121 Sprzęt  specjalistyczny  34.600 34.600 -- 34.600 -- -- 

Samodzielny  
Publiczny  Zakład 

Opieki 
Zdrowotnej  
 „ POLO ” 

13. 852 85202 Samochód osobowy 100.000 100.000 -- 100.000 -- -- DPS Machowino 

14. 852 85202 
Mikrobus Volkswagen 
Transport  

130.000 40.000 -- 40.000 -- -- 
DPS 

Machowinko 

15. 852 85218 
Zakup  windy  dla  
niepełnosprawnych 

120.000 60.000 -- 60.000 -- -- 

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

16. 853 85333 
Nadbudowa piętra  
Pow.  Urzędu  Pracy  

700.000 700.000 -- 350.000 
A.      – 

B. 350.000 

C.      – 
-- 

Powiatowy  
Urząd Pracy  

Ogółem  5.360.630 3.063.234 -- 2.237.084 826.150 -- -- 

 
 

*   A..  Dotacje  i  środki  z  budżetu  państwa ( np. od  wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 

     B.  Środki  i  dotacje  otrzymane  od  innych  j.s.t. oraz  innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych 

     C.  Inne  źródła  



      Załącznik  nr  4  do uchwały  
  Nr V/30/2007 
  Rady Powiatu Słupskiego  

z  dnia 30 stycznia 2007 r. 
 

WYDATKI *  NA  PROGRAMY  I  PROJEKTY  REALIZOWANE  ZE  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH   
Z  FUNDUSZY  STRUKTURALNYCH  I  FUNDUSZU  SPÓJNOŚCI  

 

Lp. Projekt 

Kategoria  
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
( dział, 

rozdział ) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 
( 6 + 7 ) 

w  tym : Planowane  wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu 

UE 

2007 r. 

Wydatki  
razem 
(9+13) 

z  tego :  

Środki  z  budżetu  krajowego ** środki  z  budżetu  UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła  finansowanie  

Wydatki 
razem 

(14+15+ 
16+17) 

z tego, źródła  finansowanie 

pożyczki 
i kredyty 

obligacja pozostałe** 

pożyczki  
na  
prefinanso- 

wanie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki  
i kredyty 

obligacja pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2. Wydatki bieżące 
razem  

x 2.366.445 606.280 1.760.160 2.366.440 606.280 -- -- 606.280 1.760.160 -- -- -- 1.760.160 

2.1 

Program :  Zintegrowany  Program  Operacyjnych  Rozwoju  Regionalnego  
Wzmocnienie  Rozwoju  Zasobów  Ludzkich  w  regionach    

Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  
WYKSZTAŁCENIE  WYŻSZE – LEPSZYM STARTEM  W  PRZYSZŁOŚĆ  MŁODZIEŻY  POWIATU  SŁUPSKIEGO – 3 EDYCJA  

Priorytet :  2. 

Działanie : 2.2. 

Nazwa  projektu :  

Razem  wydatki :  23 803 162.703 41.943 120.760 162.703 41.943 -- -- 41.943 120.760 -- -- -- 120.760 

z  tego : 2007 r.   80309 162.703 41.943 120.760 162.703 41.943 -- -- 41.943 120.760 -- -- -- 120.760 

2008 r.   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2009 r.   3210 ( 80,9 ) -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2010 r. ***   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2.2 

Program :  Zintegrowany  Programu  Operacyjny  Rozwoju  Regionalnego  
Wzmocnienie  Rozwoju  Zasobów  Ludzkich  w  regionach    
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  

MATURA  GWARANCJĄ  – LEPSZEJ  PRZYSZŁOŚCI  MŁODZIEŻY  POWIATU  SŁUPSKIEGO – 3 EDYCJA 

Priorytet :  2. 

Działanie : 2.2. 

Nazwa  projektu :  

Razem  wydatki :  23 854 456.701 158.505 298.196 456.701 158.505 -- -- 158.505 298.196 -- -- -- 298.196 

z  tego : 2007 r.   85415 456.701 158.505 298.196 456.701 158.505 -- -- 158.505 298.196 -- -- -- 298.196 

2008 r.   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2009 r.   3240 ( 8,9 ) -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2010 r. ***   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2.3 

Program :  Sektorowy  Program  Operacyjny  Rozwój  Zasobów  Ludzkich  2004 – 2006  
Aktywna  polityka  rynku  pracy  oraz  integracji  zawodowej  i  społecznej  
Promocja  aktywnej  polityki  społecznej  poprzez  wsparcie  grup  szczególnego  ryzyka   
PERSPEKTYWA   

Priorytet :  1. 

Działanie : 1.5. 

Nazwa  projektu :  

Razem  wydatki :  22 853 1.032.059 405.832 626.223 1.032.055 405.832 -- -- 137.354 626.223 -- -- -- 626.223 

z  tego : 2007 r.   85333 617.577 137.354 480.223 617.577 137.354 -- -- 137.354 480.223 -- -- -- 480.223 

2008 r.   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2009 r.    -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2010 r. ***   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --  

2.4 

Program :  Sektorowy Programu  Operacyjny  Rozwój  Zasobów  Ludzkich  2004 – 2006 

Aktywna  polityka  rynku  pracy  oraz  integracji  zawodowej  i  społecznej  
Rozwój  i  modernizacja  instrumentów  i  instytucji  rynku  pracy   
PROFESJONALNA  KADRA   

Priorytet :  1. 

Działanie : 1.1. 

Nazwa  projektu :  

Razem  wydatki :  22 853 714.981 -- 714.981 714.981 -- -- -- -- 714.981 -- -- -- 714.981 

z  tego : 2007 r.   85333 388.554 -- 388.554 388.554 -- -- -- -- 388.554 -- -- -- 388.554 

2008 r.     29.682 --   29.682   29.682 -- -- -- --   29.682 -- -- --   29.682 

2009 r.    -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2010 r. ***   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --  

Ogółem ( 1+2 ) 
w  tym  2007 rok 

X 
2.366.440 
1.625.535 

606.280 
337.802 

 
2.366.440 
1.625.535 

606.280 
337.802 

-- -- 
606.280 
337.802 

1.760.160 
1.287.733 

-- -- -- 
1.760.160 
1.287.733 

*  wydatki  obejmują  wydatki  bieżące  i  majątkowe ( dotyczące  inwestycji  rocznych  i  ujętych  w  wieloletnim  inwestycyjnym )  
**  środki  własne  j.s.t., współfinansowanie  z  budżetu  państwa  oraz  inne  
***  rok  2010  do  wykorzystania  fakultatywnego 



     Załącznik  nr  5  do  uchwały 
     Nr  V/30/2007 

     Rady  Powiatu  Słupskiego  
     z  dnia  30 stycznia 2007 r. 

 
 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  W  2007 R.  
 

w  złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota   
2007 r.  

1 2 3 4 

Przychody  ogółem :   3.679.574 

1. Kredyty  §  952 3.629.568 

2. Pożyczki  §  952 -- 

3. 
Pożyczki  na  finansowanie  zadań  
realizowanych  z  udziałem  środków  
pochodzących  z  budżetu  UE  

§  903 -- 

4. Spłaty  pożyczek  udzielonych  §  951 50.006 

5. Prywatyzacja  majątku  j.s.t. §  944 -- 

6. Nadwyżka  budżetu  z  lat  ubiegłych  §  957 -- 

7. Papiery  wartościowe ( obligacje ) §  931 -- 

8. Inne  źródła ( wolne środki )  §  955 -- 

Rozchody  ogółem :   5.805.212 

1. Spłaty  kredytów  §  992 4.327.241 

2. Spłaty  pożyczek  §  992 -- 

3. 

Spłaty  pożyczek  otrzymanych  na  
finansowanie  zadań  realizowanych   
z  udziałem  środków  pochodzących   
z  budżetu  UE  

§  963 1.477.971 

4. Udzielone  pożyczki  §  991 -- 

5. Lokaty  §  994 -- 

6. Wykup  papierów  wartościowych ( obligacji ) §  982 -- 

7. Rozchody  z  tytułu  innych   rozliczeń §  995 -- 



         Załącznik  nr  6 do uchwały 
            Nr  V/30/2007 
             Rady  Powiatu  Słupskiego  
           z  dnia  30 stycznia 2007 r. 

 
 

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI   
RZĄDOWEJ  I  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  ODRĘBNYMI  USTAWAMI  W  2007 R. 

 
                              w  złotych 

Dział Rozdział §  
Dotacje  
ogółem 

Wydatki  
ogółem 
( 6+10) 

z  tego : 

Wydatki  
bieżące 

w  tym : 
Wydatki  

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne  od  
wynagrodzeń 

świadczenia  
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01005 2110 35.000 35.000 35.000 -- -- -- -- 

700 70005 2110 58.000 58.000 58.000 -- -- -- -- 

710 

71013 2110 115.000 115.000 115.000 -- -- -- -- 

71014 2110 48.000 48.000 48.000 -- -- -- -- 

71015 2110 264.500 264.500 264.500 197.180 27.170 -- -- 

750 
75011 2110 202.000 202.000 202.000 170.662 31.338 -- -- 

75045 2110 51.300 51.300 51.300 34.500 3.861 -- -- 

851 85156 2110 5.210.960 5.210.960 5.210.960 -- -- -- -- 

853 85321 2110 125.000 125.000 125.000 -- -- -- -- 

Ogółem  6.109.760 6.109.760 6.109.760 402.342 62.369 -- -- 

 

 



     Załącznik  nr  6a  do  uchwały  
   Nr V/30/2007 
     Rady  Powiatu  Słupskiego  
   z dnia  30 stycznia 2007 r.     
    

 

 

DOCHODY  BUDŻETU  PAŃSTWA  ZWIĄZANE   
Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  ZLECONYCH  JEDNOSTCE  

SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W  2007 R.  
 

         

Dział Rozdział § W y s z c z e g ó l n i e n i e 
Kwota   

w  złotych  

1 2 3 4 5 

700  

70005 

 

 

0470 

 

0690 

0750 

 

 

 

 

 

0760 

 

 

0770 

 

 

0920 

0970 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA   

Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  

Wpływy  z  opłat  za  zarząd,  użytkowanie   

i  użytkowanie wieczyste  nieruchomości  

Wpływy  z  różnych  opłat  

Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  

majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  

samorządu  terytorialnego  lub  innych  

jednostek zaliczanych  do  sektora  finansów  

publicznych  oraz  innych  umów  o  podobnym  

charakterze    

Wpływy  z  tytułu  przekształcenia  prawa  

użytkowania  wieczystego  przysługującego  

osobom  fizycznym  w  prawo  własności  

Wpłaty  z  tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  

własności  oraz  prawa  użytkowania  

wieczystego  nieruchomości 

Pozostałe  odsetki  

Wpływy  z  różnych  dochodów 

1.300.000 

1.300.000 

1.080.000 

 

200 

25.000 

 

 

 

 

 

150.000 

 

 

25.000 

 

 

19.300 

500 

 



        Załącznik  nr  7  do uchwały 
           Nr  V/30/2007 
            Rady  Powiatu  Słupskiego  
          z  dnia  30 stycznia 2007 r. 

 
 

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  
POROZUMIEŃ ( UMÓW )  MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W  2007 R. 

 
                              w  złotych 

Dział Rozdział Nazwa  rozdziału 
Dotacje  
ogółem 

Wydatki  
ogółem 
( 6+10) 

z  tego : 

Wydatki  
bieżące 

w  tym : 
Wydatki  

majątkowe wynagro-
dzenia 

pochodne  od  
wynagrodzeń 

dotacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 
Drogi  publiczne  
powiatowe 

286.848 225.158 125.158 -- -- 125.158 100.000 

710 71095 Pozostała działalność 6.000 6.000 6.000 6.000 -- -- -- 

750 75020 Starostwa  powiatowe -- 75.000 -- -- -- -- 75.000 

803 80309 
Pomoc materialna   
dla  studentów 

162.003 162.003 162.003 -- -- -- -- 

851 85111 Szpitale  ogólne  -- 5.000 -- -- -- -- 5.000 

852 85201 
Placówki  opiekuńczo  
– wychowawcze 

239.000 1.109.500 1.109.500 -- -- 1.109.500 -- 

852 85204 Rodziny  zastępcze 106.250 265.800 265.800 -- -- 265.800 -- 

853 85333 
Powiatowe  urzędy  
pracy 

2.265.065 2.265.065 1.915.065 1.000.000 170.000 -- 350.000 

854 85415 
Pomoc  materialna   
dla  uczniów 

438.201 438.201 438.201 -- -- -- -- 

921 92116 Biblioteki  -- 32.000 32.000 -- -- 32.000 -- 

Ogółem  3.503.367 4.583.727 4.053.727 1.006.000 170.000 1.532.458 530.000 



      Załącznik  nr  8 do  uchwały 
      Nr  V/30/2007 
      Rady  Powiatu  Słupskiego  
      z  dnia 30 stycznia 2007 r. 
 

 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  , GOSPODARSTW  POMOCNICZYCH  ORAZ  DOCHODÓW   
I  WYDATKÓW  DOCHODÓW  WŁASNYCH  JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH  NA  2007 R.  
  

                              w  złotych 

Lp. Wyszczególnienie  

Stan   
środków  

obrotowych 
na  początek  

roku 

Przychody * Wydatki  
Stan  

środków  
obrotowych 
na  koniec  

roku 

Rozliczenia  
z budżetem  

z  tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków  

za  2006 r.  

ogółem  

w  tym :  

ogółem 

w tym : 
wpłata  

do 
budżetu  

dotacje   
z  budżetu 

w  tym : 

§ 265 
na  

inwe-
stycje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
 
 

 

Gospodarstwa  pomocnicze  30.000 600.000 -- x -- -- -- 30.000 -- 

z  tego :  
71097 –  Gospodarstwa  
               pomocnicze  

30.000 600.000 -- x -- 600.000 -- 30.000 x 

II. 
 
 
 
 
 
 

Dochody  własne  jednostek  
budżetowych  

-- 571.170 -- x x 571.170 x -- x 

z tego :  
1. 85403 – Specjalne  ośrodki 
                 szkolno-wychowawcze  

-- 28.000 -- x X 28.000 x -- x 

2. 85410 – Internaty  i  bursy     
                  szkolne  

-- 543.170 -- x x 543.170 x -- x 

Ogółem 30.000 1.171.170 -- -- x 1.171.170 x 30.000 x 

 
*  dochody  



     Załącznik  nr  8a  do  uchwały  
   Nr  V/30/2007 
     Rady  Powiatu  Słupskiego  
   z dnia  30 stycznia 2007 r.     
    

 

 

 

 

DOTACJE  PODMIOTOWE  W  2007 ROKU  
 

 

        w  złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa  instytucji Kwota 

1  2 3 4 8 

 
1. 

 
921 

 
92113 

 
2480 

 
Centrum  Edukacji  
Regionalnej  w  Warcinie  

 
30.000 

 



     Załącznik  nr  9  do  uchwały 
     Nr  V/30/2007 
     Rady  Powiatu  Słupskiego  
     z  dnia 30 stycznia 2007 r. 

 
 
 
 

DOTACJE  CELOWE  NA  ZADANIE  WŁASNE  POWIATU  REALIZOWANE  PRZEZ  PODMIOTY  
NALEŻĄCE  I  NIENALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  W  2007 R.  

 
 

                              w  złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  rozdziału Nazwa  zadania 
Kwota  
dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 
Drogi  publiczne  
powiatowe 

Utrzymanie dróg powiatowych przez g. Słupsk      –  125.158  
Modernizacja dróg powiatowych przez g. Słupsk   –  100.000 

225.158 

2 750 75020 Starostwa  powiatowe  Renowacja  elewacji  budynku  Starostwa Powiatowego  75.000 

3 801 80130 Szkoły  zawodowe Praktyczna  nauka  zawodu  41.000 

4 851 85195 Pozostała  działalność 
Organizacja  programów  profilaktycznych  przez 
stowarzyszenia   

5.000 

5 852 85201 
Placówki  opiekuńczo – 
wychowawcze 

Utrzymanie  dzieci  w  domach  dziecka  na  terenie  innych  
powiatów  

1.109.500 

6 852 85201 
Placówki  opiekuńczo – 
wychowawcze 

Utrzymanie  dzieci  w  Domach  dla  Dzieci  1.496.707 

7 852 85204 Rodziny  zastępcze 
Utrzymanie  dzieci  w  rodzinach  zastępczych  na  terenie  
innych  powiatów  

265.800 



          27 

1 2 3 4 5 6 

8 852 85220 

Jednostki  
specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i  ośrodki  
interwencji kryzysowej 

Prowadzenie  Domu  Interwencji Kryzysowej  10.000 

9. 852 85295 Pozostała działalność 
Zadania z zakresu  pomocy  społecznej  realizowane  przez  
organizacje  pozarządowe  

20.000 

10. 852 85202 
Domy  pomocy  
społecznej 

Utrzymanie  DPS  Przytocko  1.317.000 

11. 853 85395 Pozostała działalność Prowadzenie  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  12.700 

12. 854 85417 
Szkolne  schroniska 
młodzieżowe 

Utrzymanie  schroniska  w  Duninowie  i  utrzymanie  
schronisk  sezonowych  

44.000 

13. 921 92113 Centra  kultury  i  sztuki  
Dotacja  dla  powiatowej  instytucji  kultury  Centrum  
Edukacji  Regionalnej  w  Warcinie   

30.000 

14. 921 92116 Biblioteki  
Współfinansowanie  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej   
w  Słupsku 

32.000 

15 926 92605 

Zadania  w  zakresie  
kultury  fizycznej   i  
sportu 

Powiatowa  olimpiada  młodzieży  14.000 

OGÓLEM 4.697.865 

 



Załącznik  nr  10   
do uchwały Nr  V/30/2007 

       Rady  Powiatu  Słupskiego  
    z  dnia 30 stycznia 2007 r. 

 

 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW 

POWIATOWEGO  FUNDUSZU  OCHRONY 

ŚRODOWISKA  I  GOSPODARKI  WODNEJ 

 
       w  złotych 

 
Lp.  
 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e   

 

Plan  
 na  2007   

I. Stan  środków  obrotowych  na  początek  roku  64.000 

II. Przychody   220.000 

1. §  0690 – Wpływy  z  różnych  opłat   220.000 

III. Wydatki  284.000 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki  bieżące  84.000 

§  2440 – Dotacje  przekazane z  funduszy  celowych  
                na  realizację  zadań  bieżących  dla   
                jednostek  sektora  finansów  publicznych   

35.000 

§  2450 – Dotacje  przekazane  z  funduszy  celowych   
                na  realizację  zadań  bieżących  dla   
                jednostek  nie  zaliczonych  do  sektora   
                finansów  publicznych   

25.000 

§  4210 – Zakup  materiałów  i  wyposażenia  10.000 

§  4300 – Zakup  usług  pozostałych  10.000 

§  4410 – Podróże  służbowe  krajowe   2.000 

§  4420 – Podróże  służbowe  zagraniczne  2.000 

2. 
 

Wydatki  majątkowe  200.000 

§  6110 – Wydatki  inwestycyjne  funduszy  celowych   200.000 

IV. Stan  środków  obrotowych  na  koniec  roku  0 



Załącznik  nr  11  do uchwały 
    Nr  V/30/2007 
       Rady  Powiatu  Słupskiego  
    z  dnia 30 stycznia 2007 r. 

 
 

 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  

 POWIATOWEGO  FUNDUSZU  GOSPODARKI   

ZASOBEM  GEODEZYJNYM  I  KARTOGRAFICZNYM  

 
        w  złotych 

 
Lp.  
 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e   

 

Plan  
 na  2007   

I. Stan  środków  obrotowych  na  początek  roku  162.353 

II. Przychody   740.000 

1. §  0830 – Wpływy  z  usług  740.000 

III. Wydatki  811.000 

1. 
 
 
 
 
 
 

Wydatki  bieżące  781.000 

§  4210 – Zakup  materiałów  i  wyposażenia  30.000 

§  4270 – Zakup  usług  remontowych  3.000 

§  4300 – Zakup  usług  pozostałych  600.000 

§  2960 – Przelewy  redystrybucyjne  148.000 

2. 
 

Wydatki  majątkowe  30.000 

§  6110 - Wydatki  inwestycyjne  funduszy  celowych  30.000 

IV. Stan  środków  obrotowych  na  koniec  roku  91.353 

 
 

 


